

**DPH NEDRIVNING IVS**  
**Ærtebjergvej 68, Tjæreby**  
**4230 Skælskør**

**CVR NR. 37 76 08 62**

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

**(5. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2021

---

Danni Peter Henriksen  
dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. juli 2020 – 30. juni 2021**

Anvendt regnskabspraksis 7-9

Resultatopgørelse 10

Balance 11-12

Noter 13

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Dph nedrivning IVS Ærtebjergvej 68, Tjæreby 4230 Skælskør
	Telefon: 22 64 14 57
	CVR nr.: 37 76 08 62
	Stiftet: 2016
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
<b>Direktion</b>	Danni Peter Henriksen
<b>Revision</b>	Funder & Henriksen Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Norgesvej 2 4700 Næstved
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Sjælland

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er drift af nedrivningsvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold:**

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed ved indregning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat er påvirket af Covid19, idet Danmark lukkede ned i marts. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN  
1. JULI 2020 TIL 30. JUNI 2021**

Note		2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
	<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>1.354.873</b>	<b>353.615</b>
1	Personaleomkostninger	1.098.281	434.195
	Afskrivninger	105.368	25.324
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>151.224</b>	<b>-105.904</b>
	Finansielle indtægter	625	396
	Finansielle omkostninger	18.058	4.118
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>133.791</b>	<b>-109.626</b>
	Skat af årets resultat	33.241	+22.748
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>100.550</b>	<b>-86.878</b>
	<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
	Overført til reserve for iværksætterselskaber	81.288	-86.878
	Overført til næste år	19.262	0
	<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>100.550</b>	<b>0</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**

**AKTIVER**

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	73.930	25.059
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>73.930</b>	<b>25.059</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>73.930</b>	<b>25.059</b>
Selskabsskat	0	0
Igangværende arbejder	166.185	64.350
Andre tilgodehavender	32.005	19.777
Udskudte skatteaktiver	564	24.640
<b>Tilgodehavender</b>	<b>198.754</b>	<b>108.767</b>
Likvide beholdninger	29.532	69.295
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>228.286</b>	<b>178.062</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>302.216</b>	<b>203.121</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2021**  
**PASSIVER**

Note		2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
	Selskabskapital	1	1
	Reserve for iværksætterselskab	39.999	-41.289
	Andre reserver	19.262	0
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>59.262</b>	<b>-41.288</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.974	24.776
	Anden gæld	171.815	214.471
	Selskabsskat	6.165	5.162
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>242.954</b>	<b>244.409</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>242.954</b>	<b>244.409</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>302.216</b>	<b>203.121</b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualforpligtelser</b>		

NOTER

Note	2020/21 Kr.	2019/20 Kr.
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Gager og lønninger	1.072.265	425.802
Andre omkostninger til social sikring	26.016	8.393
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b><u>1.098.281</u></b>	<b><u>434.195</u></b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>2 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>3 EVENTUALFORPLIGTELSE:</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Danni Peter Henriksen

### Direktør

På vegne af: DPH Nedrivning IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-410509161342

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-10-11 04:27:39 UTC

NEM ID 

## Søren Funder Andersen

### Registreret revisor

På vegne af: Funder & Henriksen Revision

Serienummer: CVR:29628777-RID:1191827475835

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-10-11 06:09:09 UTC

NEM ID 

## Danni Peter Henriksen

### Dirigent

På vegne af: DPH Nedrivning IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-410509161342

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-10-11 15:41:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 86OV2-P1K4U-07NEP-H0QZ1-H2SV5-8L1TW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>